
ANEXO Nº I

RECURSOS

DIRECTAMENTE RECAUDADOS

DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS

OPERACIONES OFICIALES DE

CREDITO

RECURSOS DETERMINADOS

TOTAL

GASTOS CORRIENTES

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 140,908 80,000 220,908

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 168,000 168,000

BIENES Y SERVICIOS 20,554,482 21,153,898 41,708,380

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 96,000 96,000

OTROS GASTOS 5,385,872 5,385,872

TOTAL GASTOS CORRIENTES 26,345,262 21,233,898 47,579,160

GASTOS DE CAPITAL

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 56,576,398 155,777,523 679,533 846,582 213,880,036

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

TOTAL GASTOS DE CAPITAL 56,576,398 155,777,523 679,533 846,582 213,880,036

SERVICIO DE LA DEUDA

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

TOTAL SERVICIO DE LA DEUDA

TOTAL GENERAL 82,921,660 177,011,421 679,533 846,582 261,459,196

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 237-2014-EF

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

GENÉRICA DEL GASTO

DISTRIBUCIÓN DEL EGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y GENÉRICA DEL GASTO

(EN NUEVOS SOLES)



ANEXO Nº II

RECURSOS DIRECTAMENTE

RECAUDADOS

DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS

RECURSOS POR

OPERACIONES OFICIALES

DE CREDITO

RECURSOS DETERMINADOS

TOTAL

EMPRESAS MUNICIPALES 63,595,495 158,830,840 679,533 846,582 223,952,450

EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 63,595,495 158,830,840 679,533 846,582 223,952,450

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LA LIBERTAD S.A. 9,881,777 7,018,934 16,900,711

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE AREQUIPA S.A. 30,940,220 1,882,821 32,823,041

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO S.A. 3,075,396 4,402,437 7,477,833

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE LAMBAYEQUE S.A. 69,509,088 69,509,088

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO GRAU S.A. 29,631,930 29,631,930

ENTIDAD MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DEL CUSCO S.A. 8,526,844 12,544,722 21,071,566

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE HUANCAYO S.A. 575,307 4,198,599 198,042 4,971,948

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A. 2,155,000 1,675,626 3,830,626

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PISCO S.A. 6,205,337 6,205,337

EMPRESA MUNICIPAL DE SANEAMIENTO BASICO DE PUNO S.A. 4,488,140 188,540 4,676,680

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CORONEL PORTILLO S.A. 2,525,890 2,525,890

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ICA S.A. 3,609,610 3,609,610

ENTIDAD PRESTADORA DE SANEAMIENTO DE JULIACA S.A. 460,000 460,000

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE TAMBOPATA S.R.L 268,909 268,909

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO SELVA CENTRAL S.A. 849,185 1,233,795 2,082,980

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOQUEGUA S.A. 309,618 1,703,729 679,533 2,692,880

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOYOBAMBA S.R.LTDA. 121,720 12,082 133,802

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO "SIERRA CENTRAL S.R.L." 205,403 205,403

EMPRESA MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO DE LAS PROVINCIAS ALTO ANDINAS S.A. 473,219 14,118,197 14,591,416

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE QUILLABAMBA S.R.LTDA. 240,000 240,000

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO NOR PUNO S.A. 42,800 42,800

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS LOCALES 15,124,120 18,066,810 33,190,930

INSTITUTO METROPOLITANO DE PLANIFICACION DE LIMA 130,000 472,160 602,160

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE PIURA 213,600 213,600

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE CAJAMARCA 1,935,486 1,935,486

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE CHICLAYO 836,000 836,000

INSTITUTO METROPOLITANO PROTRANSPORTE DE LIMA 10,643,658 15,000,000 25,643,658

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE INMUEBLES DE TRUJILLO 466,927 466,927

SERVICIO DE GESTION AMBIENTAL DE TRUJILLO 573,886 573,886

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE HUAMANGA 898,449 256,491 1,154,940

TRANSPORTES METROPOLITANOS DE TRUJILLO 1,764,273 1,764,273

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES 4,202,045 113,771 4,315,816

COMITE DE ADMINISTRACION DE LA ZONA FRANCA DE TACNA - ZOFRATACNA 3,553,214 3,553,214

CENTRO DE EXPORTACION, TRANSFORMACION, INDUSTRIA, COMERCIALIZACION Y SERVICIOS DE MATARANI 648,831 113,771 762,602

Total general 82,921,660 177,011,421 679,533 846,582 261,459,196

ENTIDAD

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 237-2014-EF

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

DISTRIBUCIÓN DEL INGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

(EN NUEVOS SOLES)



ANEXO Nº III

RECURSOS PUBLICOS

PERSONAL Y

OBLIGACIONES

SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS

PRESTACIONES

SOCIALES

BIENES Y

SERVICIOS

DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS ADQUISICIÓN DE

ACTIVOS NO

FINANCIEROS

ADQUISICIÓN DE

ACTIVOS

FINANCIEROS

SERVICIO DE LA

DEUDA PUBLICA

TOTAL

EMPRESAS MUNICIPALES 140,908 15,920,296 1,073,009 206,818,237 223,952,450

EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 140,908 15,920,296 1,073,009 206,818,237 223,952,450

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LA LIBERTAD S.A. 808,447 16,092,264 16,900,711

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE AREQUIPA S.A. 8,388,224 13,610 24,421,207 32,823,041

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO S.A. 381,084 7,096,749 7,477,833

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE LAMBAYEQUE S.A. 69,509,088 69,509,088

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO GRAU S.A. 69,330 29,562,600 29,631,930

ENTIDAD MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DEL CUSCO S.A. 91,756 5,630,366 15,349,444 21,071,566

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE HUANCAYO S.A. 4,971,948 4,971,948

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A. 220,163 3,610,463 3,830,626

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PISCO S.A. 6,205,337 6,205,337

EMPRESA MUNICIPAL DE SANEAMIENTO BASICO DE PUNO S.A. 4,676,680 4,676,680

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CORONEL PORTILLO S.A. 210,488 2,315,402 2,525,890

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ICA S.A. 110,050 45,000 3,454,560 3,609,610

ENTIDAD PRESTADORA DE SANEAMIENTO DE JULIACA S.A. 460,000 460,000

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE TAMBOPATA S.R.L 268,909 268,909

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO SELVA CENTRAL S.A. 240,776 146,129 1,696,075 2,082,980

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOQUEGUA S.A. 65,520 59,823 2,567,537 2,692,880

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOYOBAMBA S.R.LTDA. 133,802 133,802

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO "SIERRA CENTRAL S.R.L." 205,403 205,403

EMPRESA MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO DE LAS PROVINCIAS ALTO ANDINAS S.A. 49,152 305,386 14,236,878 14,591,416

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE QUILLABAMBA S.R.LTDA. 30,000 210,000 240,000

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO NOR PUNO S.A. 42,800 42,800

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS LOCALES 80,000 24,188,768 4,247,863 4,674,299 33,190,930

INSTITUTO METROPOLITANO DE PLANIFICACION DE LIMA 80,000 522,160 602,160

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE PIURA 213,600 213,600

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE CAJAMARCA 278,486 1,657,000 1,935,486

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE CHICLAYO 785,000 51,000 836,000

INSTITUTO METROPOLITANO PROTRANSPORTE DE LIMA 19,545,795 4,247,863 1,850,000 25,643,658

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE INMUEBLES DE TRUJILLO 439,377 27,550 466,927

SERVICIO DE GESTION AMBIENTAL DE TRUJILLO 390,670 183,216 573,886

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE HUAMANGA 808,658 346,282 1,154,940

TRANSPORTES METROPOLITANOS DE TRUJILLO 1,205,022 559,251 1,764,273

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES 168,000 1,599,316 96,000 65,000 2,387,500 4,315,816

COMITE DE ADMINISTRACION DE LA ZONA FRANCA DE TACNA - ZOFRATACNA 168,000 901,714 96,000 2,387,500 3,553,214

CENTRO DE EXPORTACION, TRANSFORMACION, INDUSTRIA, COMERCIALIZACION Y SERVICIOS DE MATARANI 697,602 65,000 762,602

Total general 220,908 168,000 41,708,380 96,000 5,385,872 213,880,036 261,459,196

ENTIDAD

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 237-2014-EF

GENÉRICA DEL GASTO

DISTRIBUCIÓN DEL EGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES

POR GENÉRICA DEL GASTO

(EN NUEVOS SOLES)



ANEXO Nº III-1

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

PERSONAL Y

OBLIGACIONES

SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS

PRESTACIONES

SOCIALES

BIENES Y

SERVICIOS

DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS ADQUISICIÓN DE

ACTIVOS NO

FINANCIEROS

ADQUISICIÓN DE

ACTIVOS

FINANCIEROS

SERVICIO DE LA

DEUDA PUBLICA

TOTAL

EMPRESAS MUNICIPALES 140,908 10,220,600 1,073,009 52,160,978 63,595,495

EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 140,908 10,220,600 1,073,009 52,160,978 63,595,495

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LA LIBERTAD S.A. 808,447 9,073,330 9,881,777

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE AREQUIPA S.A. 8,388,224 13,610 22,538,386 30,940,220

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO S.A. 381,084 2,694,312 3,075,396

ENTIDAD MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DEL CUSCO S.A. 91,756 8,435,088 8,526,844

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE HUANCAYO S.A. 575,307 575,307

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A. 220,163 1,934,837 2,155,000

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CORONEL PORTILLO S.A. 210,488 2,315,402 2,525,890

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ICA S.A. 110,050 45,000 3,454,560 3,609,610

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE TAMBOPATA S.R.L 268,909 268,909

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO SELVA CENTRAL S.A. 240,776 146,129 462,280 849,185

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOQUEGUA S.A. 65,520 59,823 184,275 309,618

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOYOBAMBA S.R.LTDA. 121,720 121,720

EMPRESA MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO DE LAS PROVINCIAS ALTO ANDINAS S.A. 49,152 305,386 118,681 473,219

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE QUILLABAMBA S.R.LTDA. 30,000 210,000 240,000

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO NOR PUNO S.A. 42,800 42,800

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS LOCALES 8,848,337 4,247,863 2,027,920 15,124,120

INSTITUTO METROPOLITANO DE PLANIFICACION DE LIMA 130,000 130,000

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE PIURA 213,600 213,600

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE CAJAMARCA 278,486 1,657,000 1,935,486

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE CHICLAYO 785,000 51,000 836,000

INSTITUTO METROPOLITANO PROTRANSPORTE DE LIMA 6,395,795 4,247,863 10,643,658

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE INMUEBLES DE TRUJILLO 439,377 27,550 466,927

SERVICIO DE GESTION AMBIENTAL DE TRUJILLO

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE HUAMANGA 606,079 292,370 898,449

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES 168,000 1,485,545 96,000 65,000 2,387,500 4,202,045

COMITE DE ADMINISTRACION DE LA ZONA FRANCA DE TACNA - ZOFRATACNA 168,000 901,714 96,000 2,387,500 3,553,214

CENTRO DE EXPORTACION, TRANSFORMACION, INDUSTRIA, COMERCIALIZACION Y SERVICIOS DE MATARANI 583,831 65,000 648,831

Total general 140,908 168,000 20,554,482 96,000 5,385,872 56,576,398 82,921,660

ENTIDAD

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 237-2014-EF

GENÉRICA DEL GASTO

DISTRIBUCIÓN DEL EGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES

POR GENÉRICA DEL GASTO

(EN NUEVOS SOLES)



ANEXO Nº III-2

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

PERSONAL Y

OBLIGACIONES

SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS

PRESTACIONES

SOCIALES

BIENES Y

SERVICIOS

DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS ADQUISICIÓN DE ACTIVOS

NO FINANCIEROS

ADQUISICIÓN DE

ACTIVOS

FINANCIEROS

SERVICIO DE LA

DEUDA PUBLICA

TOTAL

EMPRESAS MUNICIPALES 5,699,696 153,131,144 158,830,840

EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 5,699,696 153,131,144 158,830,840

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LA LIBERTAD S.A. 7,018,934 7,018,934

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE AREQUIPA S.A. 1,882,821 1,882,821

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AYACUCHO S.A. 4,402,437 4,402,437

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE LAMBAYEQUE S.A. 69,509,088 69,509,088

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO GRAU S.A. 69,330 29,562,600 29,631,930

ENTIDAD MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DEL CUSCO S.A. 5,630,366 6,914,356 12,544,722

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE HUANCAYO S.A. 4,198,599 4,198,599

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A. 1,675,626 1,675,626

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PISCO S.A. 6,205,337 6,205,337

EMPRESA MUNICIPAL DE SANEAMIENTO BASICO DE PUNO S.A. 4,488,140 4,488,140

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO SELVA CENTRAL S.A. 1,233,795 1,233,795

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOQUEGUA S.A. 1,703,729 1,703,729

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOYOBAMBA S.R.LTDA. 12,082 12,082

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO "SIERRA CENTRAL S.R.L." 205,403 205,403

EMPRESA MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO DE LAS PROVINCIAS ALTO ANDINAS S.A. 14,118,197 14,118,197

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS LOCALES 80,000 15,340,431 2,646,379 18,066,810

INSTITUTO METROPOLITANO DE PLANIFICACION DE LIMA 80,000 392,160 472,160

INSTITUTO METROPOLITANO PROTRANSPORTE DE LIMA 13,150,000 1,850,000 15,000,000

SERVICIO DE GESTION AMBIENTAL DE TRUJILLO 390,670 183,216 573,886

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE HUAMANGA 202,579 53,912 256,491

TRANSPORTES METROPOLITANOS DE TRUJILLO 1,205,022 559,251 1,764,273

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES 113,771 113,771

CENTRO DE EXPORTACION, TRANSFORMACION, INDUSTRIA, COMERCIALIZACION Y SERVICIOS DE MATARANI 113,771 113,771

Total general 80,000 21,153,898 155,777,523 177,011,421

ENTIDAD

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 237-2014-EF

GENÉRICA DEL GASTO

DISTRIBUCIÓN DEL EGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES

POR GENÉRICA DEL GASTO

(EN NUEVOS SOLES)



ANEXO Nº III-3

RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CRÉDITO

PERSONAL Y

OBLIGACIONES

SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS

PRESTACIONES

SOCIALES

BIENES Y

SERVICIOS

DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS ADQUISICIÓN DE ACTIVOS

NO FINANCIEROS

ADQUISICIÓN DE

ACTIVOS

FINANCIEROS

SERVICIO DE LA

DEUDA PUBLICA

TOTAL

EMPRESAS MUNICIPALES 0 0 0 0 0 679,533 0 0 679,533

EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 0 0 0 0 0 679,533 0 0 679,533

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOQUEGUA S.A. 679,533 679,533

Total general 0 0 0 0 0 679,533 0 0 679,533

ENTIDAD

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 237-2014-EF

DISTRIBUCIÓN DEL EGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES

POR GENÉRICA DEL GASTO

(EN NUEVOS SOLES)

GENÉRICA DEL GASTO



ANEXO Nº III-4

RECURSOS DETERMINADOS

PERSONAL Y

OBLIGACIONES

SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS

PRESTACIONES

SOCIALES

BIENES Y

SERVICIOS

DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS ADQUISICIÓN DE ACTIVOS

NO FINANCIEROS

ADQUISICIÓN DE

ACTIVOS

FINANCIEROS

SERVICIO DE LA

DEUDA PUBLICA

TOTAL

EMPRESAS MUNICIPALES 0 0 0 0 0 846,582 0 0 846,582

EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 0 0 0 0 0 846,582 0 0 846,582

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE HUANCAYO S.A. 198,042 198,042

EMPRESA MUNICIPAL DE SANEAMIENTO BASICO DE PUNO S.A. 188,540 188,540

ENTIDAD PRESTADORA DE SANEAMIENTO DE JULIACA S.A. 460,000 460,000

Total general 0 0 0 0 0 846,582 0 0 846,582

ENTIDAD

DISTRIBUCIÓN DEL EGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES

POR GENÉRICA DEL GASTO

(EN NUEVOS SOLES)

GENÉRICA DEL GASTO


